
ZNÁTE
Z TV REKLAMY

3D SMART LED TELEVIZOR
LG 42LA690S * 
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • WiDi - bezdrátový přenos obrazu • Miracast
• MHL • NFC • nahrávání TV vysílání na externí pevný disk (40 GB - 2 TB) • 3 x HDMI • 2 x USB
• v nabídce i 120 cm za 24 999 Kč • zboží dostupné i na e-shopu

NOTEBOOK
ACER E1-530G NX.MEUEC.003 * 
• 15,6“ • Intel Pentium 2117U • grafická karta nVidia 720M 1 GB • Bluetooth • čtečka karet • HDMI
• webkamera • DVD±RW • 1 x USB 3.0, 2 x USB 2.0 • zboží dostupné i na e-shopu

ELEKTRICKÝ
MLÝNEK NA PEPŘ *
• na 4ks AAA baterií    
   (nejsou součástí     
   balení) 

10
7 

cm

3D LE
D/D

VB-S2

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

PODLAHOVÝ VYSAVAČ
PHILIPS FC820001 *

• příkon 2100 W • prachová komora o kapacitě 3 l • ergonomický držák • omyvatelný HEPA filtr
• akční rádius 10 m • příslušenství - štěrbinový nástavec, malá hubice • kovová teleskopická trubice
• zboží dostupné i na e-shopu

SÁČKOVÝ

SACÍ VÝKON 425 W

TURBO KARTÁČ

Filtrace vhodná

pro alergiky.

FOTOAPARÁT
NIKON L27 * 
• HD video 720p/30p • LCD displej 2,7“ • SD/SDHC/SDXC • fotografické motivy • redukce efektu   
   červených očí • baterie 2 x AA • zboží dostupné i na e-shopu

5 x ZOOM

16 MPIX

NÁHRADNÍ FILTRY BRITA **  
• balení 1 ks

159 Kč
99 Kč

KONVICE BRITA 
ZA 349 KČ

KAPSLE PRO NESCAFÉ
DOLCE GUSTO 
KRUPS **

•  více druhů kapslí • novinky
   - čoko karamel a espresso 
   karamel

149 Kč
99 Kč

NOVÉ PŘÍCHUTĚ
16 GB ZA 199 KČ

USB FLASH DISK 2.0 
TOSHIBA THNU08HAY *

• 8 GB

SLUCHÁTKA ŠPUNTOVÁ *

• silikonové návleky
• citlivost 109 dB • délka kabelu 1,2 m 
• jack konektor 3,5 mm

ČERNÁ, BÍLÁ

199 Kč
99 Kč

219 Kč
169 Kč

ZNÁTE
Z TV REKLAMY

ZNÁTE
Z TV REKLAMY

199 Kč
111 Kč

-39%
SLEVA

-39
1 990 Kč

1 199 Kč-45%
SLEVA

• příkon 2100 W • prachová komora o kapacitě 3 l • ergonomický držák • omyvatelný HEPA filtr• příkon 2100 W • prachová komora o kapacitě 3 l • ergonomický držák • omyvatelný HEPA filtr• příkon 2100 W • prachová komora o kapacitě 3 l • ergonomický držák • omyvatelný HEPA filtr• příkon 2100 W • prachová komora o kapacitě 3 l • ergonomický držák • omyvatelný HEPA filtr• příkon 2100 W • prachová komora o kapacitě 3 l • ergonomický držák • omyvatelný HEPA filtr• příkon 2100 W • prachová komora o kapacitě 3 l • ergonomický držák • omyvatelný HEPA filtr

-45
3 699 Kč

1 999 Kč

MAGICKÝ DÁLKOVÝ
OVLADAČ + 

750 GB HDD

8 GB RAM

1 GB GRAFIKA

ZNÁTE
Z TV REKLAMY

Špičkově vybavený notebook

za jedinečnou cenu.

ZÁRUKA DODÁNÍ DO VÁNOC
PLATÍ PRO OBJEDNÁVKY Z ESHOPU WWW.OKAY.CZ PŘIJATÉ NEJPOZDĚJI V NEDĚLI 22.12. VE 12:00 HOD. 
S DODÁNÍM K VÁM DOMŮ NEBO NA PRODEJNY OKAY

zboží dostupné i na e-shopuzboží dostupné i na e-shopu

eshop
OKAY.CZ PŘIJATÉ NEJPOZDĚJI V NEDĚLI 22.12. VE 12:00 HOD.

logistický partner

-33%
SLEVA

-33
26 990 Kč

17 999 Kč -24%
SLEVA

-24
14 499 Kč

10 999 Kč

Vážení přátelé,
  
možná mě již znáte, jmenuji se Jindřich Životský a stále jsem majitelem
společnosti OKAY elektrospotřebiče. Chci Vám poděkovat za důvěru, 
kterou našim prodejnám Okay elektrospotřebiče, Okay Market 
a Jena nábytek projevujete.   
Díky naší tvrdé práci a Vaší přízni obsloužíme ročně miliony spokojených
zákazníků. A tak to má zůstat i do budoucna. 
 
Přeji Vám příjemné a klidné prožití Vánočních svátků 
a ať je Váš život s našimi výrobky i v roce 2014 Okay.

PLATNOST LETÁKU OD 16. 12. DO 19. 12. 2013  
nebo do vyprodání zásob v uvedeném termínu. A

13
51

A

Vážení přátelé,
  
možná mě již znáte, jmenuji se Jindřich Životský a stále jsem majitelem
společnosti OKAY elektrospotřebiče. Chci Vám poděkovat za důvěru, 
kterou našim prodejnám Okay elektrospotřebiče, Okay Market 
a Jena nábytek projevujete.   
Díky naší tvrdé práci a Vaší přízni obsloužíme ročně miliony spokojených
zákazníků. A tak to má zůstat i do budoucna. 
 
Přeji Vám příjemné a klidné prožití Vánočních svátků 
a ať je Váš život s našimi výrobky i v roce 2014 Okay.

PLATNOST LETÁKU OD 16. 12. DO 19. 12. 2013  
nebo do vyprodání zásob v uvedeném termínu. A

13
51

A

A1351A_k1.indd   1 6.12.2013   17:53:03



ESPRESSO  
NESCAFÉ DOLCE GUSTO PICCOLO  
• espreso na kapsle NESCAFÉ Dolce Gusto • tlak 
   čerpadla 15 barů • příprava horkých i studených 
   nápojů • extrémně rychlý, čistý, jednoduchý 
   a spolehlivý provoz • zásobník vody 0,6 l • úsporný 
   energetický režim: rychlé nahřátí, automatické 
   vypnutí po 5 minutách • nádoba na použité kapsle 
   součástí balení • 6 kapslí zdarma k vyzkoušení 
• příkon 1500 W

Pro snadné
mytí oken.

1 399 Kč
999 Kč

STOLNÍ LAMPIČKA
• 3 druhy světla – teplá bílá, studená bílá, 
   kombinace teplá a studená • 5 úrovní jasu
• USB • info panel - datum, čas, teplota, budík

VOSKOVÁ LED SVÍČKA
• vůně skořice • barva svíčky přírodní vosk
• barva LED žlutá • efekt plápolání plamene 
• napájení 3 x AAA baterie

SADA 3 LED SVÍČEK VČETNĚ DEKORACÍ
• dálkové ovládání • funkce dálkového 
   sepnutí všech svíček najednou
• napájení 3 x AAA baterie

2 199 Kč
1 799 Kč

STOLNÍ LAMPIČKA
• 3 druhy světla – teplá bílá, studená bílá, 
   kombinace teplá a studená • 5 úrovní jasu
• USB • info panel - datum, čas, teplota, budík

VOSKOVÁ LED SVÍČKA

129 Kč
79 Kč

699 Kč
399 Kč

EPILÁTOR  

BRAUN SE5185PROMO 
• výkyvná epilační hlava • 40 pinzet • aktivní 
   masážní nástavec • síťový provoz • 2 rychlosti
• omyvatelný

KULMOFÉN  

ROWENTA CF9320 
• výkonný generátor iontů se 2 zesilovači
• keramický povrch • 2 druhy kartáčů
   (průměr 5 cm a 3 cm) • 2 směry otáčení
• 2 stupně nastavení teploty + studený vzduch
• pro lesklé a hladké vlasy

ČISTIČ OKEN  

HOOWER JWC60B6 
• výkon 6V • provoz bez dobíjení 25 min
• 0,1 l objem nádoby na tekutiny • 2 hubice 
   pro stírání oken • obsah baleni - nabíječka, 
   nádoba se sprejem a utěrkou s mikrovlákna 
   pro umývání oken, koncentrát čisticího 
   prostředku 20 ml, 2 hubice

OSOBNÍ VÁHA  

SALTER 9141TL3R 
• funkce tělesného analyzéru • analýza 
   BMI a podílu vody a tuku v těle • maximální 
   nosnost 160 kg • povrch z tvrzeného skla
• pamět‘ pro 4 uživatele

1 899 Kč
1 299 Kč

790 Kč
399 Kč

2 890 Kč
1 299 Kč

3 290 Kč
2 399 Kč

PARNÍ HRNEC
TEFAL VS4003
• patentovaná funkce Vitamin+ zrychlí průběh 
   vaření pro vyšší uchování  vitamínů • funkce 
   auto-stop – automatické vypnutí • funkce
   keep warm – uchová pokrm teplý ještě 
   dalších 60 min. • odložený start • příkon 
   2000 W • speciální úprava parních košů
   pro možnost přípravy směsí a omáček
• 4 skleničky se silikonovými víčky 

ELEKTRICKÝ KRÁJEČ
ZELMER 2945SL 
• jištění před nesprávnou manipulací
• snadná údržba • síla řezu 0 až 15 mm
• kovová opěrná deska • tácek
   na nakrájené potraviny

2 190 Kč
1 399 Kč

PŘÍKON 200 W

DIGITÁLNÍ ČASOVAČ

NASTAVENÍ RYCHLOSTI 
5 + TURBO

KUCHYŇSKÝ ROBOT GRATUS 
ETA 002890000 
• plynulá regulace otáček s funkcí PULSE
• celokovové provedení • skleněný
   mixér 1,5 l • mísa o objemu 5,5 l
• hnětací hák • pevný a drátový šlehací
   nástavec • strouhač se 4 struhadly

10 990 Kč
9 999 Kč

EXTRASILNÝ MOTOR
S PŘÍKONEM 1200 W

ZNÁTE
Z TV

Pro
mytí oke

1 590 Kč
1 299 Kč

TYČOVÝ MIXÉR 
PHILIPS HR1372 
• dvojité ostří • odnímatelný nástavec • XL 
   sekáček • nádobka s víčkem o objemu 1 l
• vroubkované břity pro drcení ledu • mini 
sekáček • šlehač

2 290 Kč
1 599 Kč

PŘÍKON 700 W

129 Kč
99 Kč

Vlastimil Erben

Už 10 let se věnuje
péči o zákazníky.

ZDARMA 3 
BALENÍ KAPSLÍ

BLESKOVÁ VÝMĚNA SPOTŘEBIČE
Zpoplatněná služba, bližší informace u personálu.

A1351A_k1.indd   2 6.12.2013   17:53:26



ESPRESSO  
SAECO HD832339  
• kompatibilní s filtry Brita • držák šálků • horká voda/parní
   tryska • spotřeba 950 W • tlak čerpadla 15 bar • kapacita 
   nádržky na vodu 1 l

PARNÍ STANICE  
PHILIPS GC864002  
• žádné nastavování díky dokonalé kombinaci páry a teploty
• 100% snadné používání, 100% bezpečné pro všechny žehlitelné 
   oděvy • odolná žehlicí plocha proti poškrábání

2 890 Kč
2 499 Kč

6 990 Kč
5 999 Kč

ZASTŘIHOVAČ VLASŮ
PHILIPS QC512015
• 10 stupňů nastavení délky až do 21 mm • bezúdržbový provoz
   pro snadné používání

899 Kč
499 Kč

ZASTŘIHOVAČ VLASŮZASTŘIHOVAČ VLASŮ

SÍŤOVÝ PROVOZ

1 190 Kč
899 Kč

NAPAŘOVACÍ ŽEHLIČKA
PHILIPS GC290720 
• stálý výstup páry 0-30 g/min • parní ráz 95 g/min • calc clean 
   na odstranění vodního kamene • otočná šňůra 360° • nádržka 
   na vodu 300 ml

ŠICÍ STROJ
SINGER HD5511 
• 11 druhů stehů včetně ozdobných stehů • 4 krokové knoflíkové 
   dírky • možnost šití dvojjehlou • zpětný chod pro zapošití
• polohovatelná jehla • plynulá regulace délky stehu max.
   4 - 4,5 mm • plynulá regulace šířky stehu max. 4,6 - 5,0 mm
• vysoká rychlost šití až 1100 stehů/min.

FRITÉZA
PHILIPS HD6103 
• příkon 2000 W • objem oleje 2 l • kapacita koše 1,1 kg
• nepřilnavý povrch vnitřní nádoby • nastavitelný termostat 
   150–190 °C • víko a koš lze mýt v myčce nádobí • kontrolka 
   zapnutí • filtr vhodný do myčky

PŘÍKON 2000 W

PLOCHA 
STEAMGLIDE

HOLÍCÍ STROJEK
PHILIPS RQ1250
• těsnění Aquatec
   pro pohodlné suché
   a osvěžující mokré holení
• 3D kopírování pokožky
   pro dokonalé oholení
• LED displej • provozní 
   doba 50 min.

PODLAHOVÝ VYSAVAČ
DYSON DC 29 ORISIN+
• technologie Root Cyclone 
   - bez ztráty sacího výkonu
• sací výkon 250 W
• podlahová hubice
   pro všechny typy podlah
• kapacita zásobníku
   na odpad 2 l • provozní 
   dosah 10 m • kombinovaná 
   štěrbinová/kartáčová
   hubice, na čalounění 

5 399 Kč
5 299 Kč

8 990 Kč
7 999 Kč

Získejte 700Kč
zpět

1 690 Kč
1 299 Kč

5 990 Kč
2 999 Kč

TYČOVÝ AKU VYSAVAČ
BOSCH BBHMOVE6 
• sklopné madlo • samostatně 
   stojící • Ni-MH baterie • napětí
   18 V • omyvatelný filtr • 2 rychlosti 
• Hepa filtr

ELEKTRICKÝ KARTÁČ

2 V 1 – RUČNÍ/TYČOVÝ

3 290 Kč
2 899 Kč

PAPÍR NA PEČENÍ  
• 8 m 

E8-LED 
• E27 • až 20 000 spínacích cyklů
• spotřeba 2,5 W

PRACÍ GEL 
PERSIL
• 50 dávek

49 Kč
29 Kč

PRODLUŽOVAČKA 
• 3 zásuvky • délka 3 m
• barva zelená

Vhodná k vánočnímu 

stromku.

199 Kč
99 Kč

249 Kč
99 Kč

499 Kč
299 Kč

DIAMANTOVÝ BRUSIČ  
• brousí kuchyňské nože, sekáčky, 
   rybářské nože a keramické nože
• diamantový materiál zaručuje 
   vysokou účinnost • napajení
   100-240 VAC, 50/60Hz

799 Kč
599 Kč

V NABÍDCE I E14 - 2,5 W

Philips
SensoTouch
3D RQ1250/16

vít z testuě
dobrá kvalita
v testu: produkt16 ů
dTest 11/2013

79 %

RECYKLUJTE ELEKTRO S OKAY!
NA VŠECH PRODEJNÁCH MÁME SBĚRNÁ MÍSTA.

A1351A_k1.indd   3 6.12.2013   17:54:06



23
 cm

ČISTÍCÍ UBROUSKY
 • vlhčené • antistatické

100 KS V BALENÍ

199 Kč
69 Kč BEZDRÁTOVÝ ZVONEK 

• dosah až 100 m • 16 melodií  
• voděodolné tlačítko - krytí 
   IP44 • nastavitelná hlasitost 
   vyzvánění • 3 druhy provozu 

355 Kč
199 Kč

FM TRANSMITTER
• LCD displej • přehrává MP3/
   WMA • line in vstup
• rozsah 87.5 – 108.0 MHz
• napájení přes autozapalovač 
   12/24 V • dálkové ovládání

ČTEČKA
PAMĚŤOVÝCH

KARET

USB

390 Kč
299 Kč

BEZDRÁTOVÁ SLUCHÁTKA  
•  vestavěné FM rádio a mikrofon
• možnost použití i jako kabelové  
   sluchátka (bez baterie) 
•    frekvenční rozsah
   15 Hz – 16 kHz •  dosah 8 m

599 Kč
349 Kč

METEOSTANICE
• rádiem řízené hodiny s budíkem 
• kalendář • vnější a vnitřní 
   teploměr (C°/°F) 
• vlhkoměr • možnost připojení
   až 3 čidel • paměť pro záznam
   teploty, vlhkosti

599 Kč
399 Kč

LED TV/MONITOR
LG 24MN33D 
• HD ready rozlišení  • jas 250 cd/m2 • kontrast 
   5 000 000:1 • doba odezvy  8,5 ms • PIP - obraz
   v obraze • SCART • HDMI • USB

5 990 Kč
4 999 Kč

LED TELEVIZOR
CHANGHONG LED19T868
• DVB-T/C/MPEG4 • HD ready • přehrává video
   a hudbu přes USB • EPG - elektronický
   programový průvodce • HDMI

49
 cm

LE
D TV61

 cm

4 290 Kč
2 999 Kč

3 790 Kč
2 999 Kč

USB VSTUP

DVB-T TUNER

ČTEČKA 
PAMĚŤOVÝCH 

KARET

DVD PŘEHRÁVAČ 
PHILIPS  DVP2880 
• Certifikace DivX Ultra • USB přehrávač
• HDMI výstup s převzorkováním
   na vyšší rozlišení

1 390 Kč
999 Kč

USB

39 990 Kč
37 999 Kč

3D SMART LED TV
SAMSUNG UE55F6640
• SMART TV včetně internetového 
   prohlížeče • SMART HUB
• Full HD 3D rozlišení 1920 x 1080
• DVB-T 2, DVB-S2, DVB-C, EPG, 
   HbbTV • AllShare, ovládání hlasem, 
   konverze 2D do 3D • PVR
   – náhrávání vysílání přes USB
   na HDD/USB • 4 x HDMI, 3 x USB, 
   Integrovaná WIFI • 2 ks 3D brýlí 
   součástí balení
• v nabídce i 116 cm za 23 999 Kč

+ 
ZDARMA!

TABLET SAMSUNG
V HODNOTĚ 5 590 KČ++++

LED TELEVIZOR
FINLUX 32FDYR160
• DVB-T/C/MPEG4 • HD ready rozlišení • přehrává video a hudbu přes USB • 2 x HDMi • USB

82
 cm

LE
D TV

 

14
0 

cm

3D
 LE

D TV
/D

VB-S2

8 990 Kč
5 999 Kč

LED TELEVIZOR 
SAMSUNG  UE40EH5000  
• DVB-T/C/MPEG4
• HD Ready rozlišení 1366 x 768
• mega dynamický kontrast
• SRS Theater Sound – prostorový  
   zvuk • Dolby Digital Plus • DTS
• USB • 2 x HDMI

10
1 

cm

LE
D TV

13 990 Kč
8 499 Kč

DVD 
PŘEHRÁVAČ
MASCOM  DVPMC9110T 
•  přehrává DVD±R/RW, CD-R/RW, DiVX, MP3, 

JPEG, WMA, AVI • přehrává foto, video, 
hudbu z USB a paměťových karet • EPG

• teletext • dálkové ovládání • sluchátka
• napájení 12/220 V • otočný displej

Vlastimil Erben

Už 10 let se věnuje
péči o zákazníky.

DVB-T TUNER

PRODLUŽ SI ZÁRUKU AŽ NA 5 LET!
BLIŽŠÍ INFORMACE U PERSONÁLU

A1351A_k1.indd   4 6.12.2013   17:54:27



RÁDIO S PŘEHRÁVAČEM S CD/MP3/USB
PHILIPS AZ1837
• přehrává - MP3, CD, CD-R, CD-RW, WMA
• FM tuner • LCD displej • repeat Play 
   – opakovné přehrávání

MIKROSYSTÉM S CD/MP3/USB
SHARP XLUH06H
• přehrává CD,MP3,WMA • FM tuner
• výkon 5 W •  LCD displej  • X-BASS Sound
   - zvýraznění basů  • dálkové ovládání

KAPESNÍ RÁDIO
PANASONIC RFP50EG9S
• FM/AM tuner • teleskopická anténa • LED 
   indikátor - správné naladění stanice
• napájení baterie (1 x AAA)

OCHRANNÁ FÓLIE NA DISPLEJ
• antireflexní fólie s UV filtrem
• balení obsahuje 2 ks fólie, čistící 
   hadřík a stěrku • univerzální

POUZDRO SLIMFIT NA RUKU
• pro Galaxy S4 a menší telefony

199 Kč
99 Kč

KARTA MICROSDHC 8GB
S ADAPTÉREM

299 Kč
149 Kč

16 GB ZA 299 KČ

32 GB ZA 569 KČ

499 Kč
399 Kč

HANDSFREE 
• doba hovoru až 11 hod
• pohotovostní doba až 16 dní
• QuickPair T technologie podporuje  
   rychlé počáteční párování
   s Bluetooth telefony
• dosah až 10 m • Bluetooth
• dobíjecí baterie

599 Kč
399 Kč

MOBILNÍ TELEFON
SAMSUNG E1200BLACK 
• displeje TFT LCD • 65 tisíc barev
• jednojádrový procesor • 32 MB
• Jack 3,5 • kalendář • kalkulačka

599 Kč
399 Kč

MOBILNÍ TELEFON 
SONY XPERIAZ1BL 
• 5“ displej • Google Android 4.2 • 4 jádra • micro SIM • slot
   pro paměťové karty • rozlišení displeje 1920 x 1080 • Bluetooth 
• MP3 • radio • GPS • fotoaparát 21 MPX

17 999 Kč
15 899 Kč

BLUETOOTH

MOBILNÍ TELEFON
SAMSUNG S7710RED
• dotykový displej 4“ • procesor CPU Dual-Core 1 GHz • RAM 1 GB
• interní paměť 4 GB • 5 MPI fotoaparát • GPS • WiFi • Bluetooth
• 3G • FM • microSD • micro USB • OS Androidn

GPS

 IP67

BLUETOOTH

Pro vyznavače

venkovních aktivit.

8 299 Kč
5 999 Kč

MOBILNÍ TELEFON 
ZTEGRANDX 
• dotykový 4,3“ displej • Google Android • operační paměť
   1024 MB • interní paměť 4096 MB • Mini SIM • počet jader 1
• rozlišení displeje 960 x 540 • Bluetooth • WiFi • fotoaparát
   8 MPX • GPS

GPS

BLUETOOTH

5 999 Kč
3 999 Kč

699 Kč
379 Kč

USB VSTUP

USB VSTUP
2 099 Kč

1 899 Kč
2 490 Kč

1 699 Kč

MOBILNÍ TELEFON  
LTMXT7  
• displej 4“ • Android 4.2 • fotoaparát 5 MPX
• FM • Bluetooth • WiFi

3 299 Kč
2 499 Kč

BLUETOOTH

DUAL SIM

FM RÁDIO

4GB

MP3 PŘEHRÁVAČ
MPMAN MPUB5554GB
• LCD displej • USB 2.0 • napájení 1 x AAA
• 8 barev podsvícení displeje

799 Kč
699 Kč

GPS

NFC

Na běh a ostatní

sporty.

Karel Moravec

Už 9 let se věnuje
péči o zákazníky.

ZÁRUKA DODÁNÍ DO VÁNOC
PLATÍ PRO OBJEDNÁVKY Z ESHOPU WWW.OKAY.CZ PŘIJATÉ NEJPOZDĚJI V NEDĚLI 22.12. VE 12:00 HOD. 
S DODÁNÍM K VÁM DOMŮ NEBO NA PRODEJNY OKAY

eshop
OKAY.CZ PŘIJATÉ NEJPOZDĚJI V NEDĚLI 22.12. VE 12:00 HOD.

logistický partner

A1351A_k1.indd   5 6.12.2013   17:54:45



HERNÍ OVLADAČ
SPEEDLINK SL6640SBK 
• funkce Force Vibration • otáčení pohledu osmi směry • tahový 
   spínač s vysokou životností • 4 fire tlačítka na základně
• pogumovaný posuvný regulátor s ovládáním směru pohybu • USB 

999 Kč
799 Kč

NOTEBOOK
SAMSUNG ATIV BOOK 9 LITE
• 13,3“ • Samsung Quad Core 1,4 GHz • čtečka karet • micro HDMI
• AMD Radeon HD8250 • Bluetooth• WiFi • HDMI • webkamera • 1 x USB 3.0, 1 x USB 2.0

16 999 Kč
13 999 Kč

4 GB RAM

SSD 128 GB

BRAŠNA PRO NTB 
CC01 
• pro notebook 15,6“

CARTRIDGE 
HEWLET-PACKRAD CH561EE
• pro HP 1050/2050/2050s • černá

PC REPRO 2.1 
LOGITECH LS21
• kvalitní zvuk • moderní design 
• zdířka pro sluchátka

PODSVÍCENÁ
CHLADÍCÍ PODLOŽKA 
TRUST TR19142
• pro notebooky do velikosti 17,3“

BRAŠNA PRO NTB 

349 Kč
199 Kč 370 Kč

299 Kč
799 Kč

599 Kč

Lukáš Král

Už 11 let se věnuje
péči o zákazníky.

NOTEBOOK
HP PROBOOK 450 FOX24ES
• 15,6“ • Intel Pentium 2020M • AMD Radeon HD 8750M
   2 GB • DVD±RW • Bluetooth
• WiFi • HDMI • webkamera • čtečka otisků prstů
• 2 x USB 3.0, 2 x USB 2.0

8 GB RAM

1 TB HDD

16 999 Kč
14 999 Kč

ZÁVODNÍ HERNÍ VOLANT
SPEEDLINK SL4495BKOR
• silné vibrační efekty • jemně nastavitelné pedály plynu a brzdy
• velký rozsah řízení o 180° • pogumovaný volant • port USB
• pro PS3 i PC

1 099 Kč
999 Kč

Značkový monitor

za nízkou cenu.

ZDARMA TISKÁRNA 
HP 1510 V HODNOTĚ 

1399 KČ

Profi notebook nejen

do kanceláře.

2 GB GRAFIKA

MATNÝ DISPLEJ

KOVOVÉ ŠASI

MATNÝ DISPLEJ

TONERY OD 999,-
CARTRIDGE I PRO CANON, EPSON

ŠIROKÝ VÝBĚR TONERŮ A CARTIDGÍ 
VŠECH ZNAČEK 

START ZA PÁR VTEŘIN 
DÍKY VELKÉMU SSD DISKU

ZDARMA BRAŠNA
 V HODNOTĚ 799 KČ

OFFICE HOME 
PREMIUM 365

2 599 Kč
2 199 Kč

* Cena platná při koupi ntb/PC, samostatně za 2 499 Kč.

*

10 499 Kč
8 999 Kč

500 GB HDD

4 GB RAM

NOTEBOOK
ASUS X551CA-SX012H
• 15,6“ • Intel Celeron 1007U • Intel HD Graphics • DVD±RW • Bluetooth • HDMI • webkamera
• 1 x USB 3.0, 1 x USB 2.0

Praktický notebook pro 

každodenní použití.
Stylový štíhlý a výkonný 

notebook.

LED MONITOR
SAMSUNG S24B300BL 
• 23.6“ • rozlišení Full HD 1920 x 1080 • odezva 5 ms
• jas 250 cd/m2 • DVI • VGA

3 999 Kč
2 999 Kč

799 Kč
549 Kč

26
"

PC KLINIKA Bližší informace u personálu.

TECHNICKÁ PODPORA A ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ 
S POČÍTAČEM PŘES VZDÁLENÝ PŘÍSTUP!

A1351A_k1.indd   6 6.12.2013   17:55:10



OCHRANNÁ FÓLIE
• pro tablety do 11,1“ 

179 Kč
99 Kč

POUZDRO NA TABLET
• na tablet 7“ a 10“ 

399 Kč
199 Kč

BAREVNÉ VARIANTY

9,
7"

TABLET
LTM 97
• dvoujádrový procesor (1,6 Ghz) • 1 GB RAM • 16 GB NAND 
   Flash (max. 32 GB) • 2 x webová kamera • Mini USB
• HDMI 1.4 • 3,5 mm jack pro sluchátka • baterie
   o kapacitě 7800 mA

TABLET
SAMSUNG TABT2100
• Android 4.1 • rozlišení 
   1024 × 600 • velikost 
   úložiště  8 GB • operační 
   paměť 1 GB • 2 jádra
• WiFi • Bluetooth • GPS
• USB Host • fotoaparát
   3 MPIX

TABLET
SAMSUNG TABT5210
• Android 4.2 • rozlišení displeje 1280 x 800 • displej 10,1“
• čtečka paměťových karet • operační paměť 1 GB
• Bluetooth• webkamera • GPS • WiFi • USB

BLUETOOTH

4 999 Kč
2 999 Kč

10 999 Kč
9 999 Kč

POUZDRO
10“ ZA 249 KČ

DĚTSKÝ TABLET
WB701
• dětský režim Just Play Kids software • dospělý režim Android 4.1.1
• 7“ kapacitní displej • Procesor Cortex A9 1.5GHz • RAM 1 GB DDR3
• vnitřní flash paměť 4 GB • WiFi

POUZDRO NA TABLET
WBLJT7E
• na 7“ tablet Looney Tunes

3 999 Kč
2 999 Kč

799 Kč
499 Kč

FOTOAPARÁT  
NIKON D3200VRKIT 
• jednooká zrcadlovka formátu DX • obrazový snímač CMOS s 24,2 MPIX • videosekvence
   D-Movie ve formátu Full HD • režim Průvodce • systém EXPEED 3 • 11 bodový AF systém a lehké tělo
• čistění čipu v hodnotě 2 000 kč zdarma

POUZDRO NA ZRCADLOVKU
CASELOGICY BRCL0520 
• pojme nejen zrcadlovku s objektivem,
   ale i další příslušenství jako blesk
   a další objektiv

Zrcadlovka

už není výsadou 

profesionálů.

• pojme nejen zrcadlovku s objektivem,

799 Kč
499 Kč

15 490 Kč
12 899 Kč

POUZDRO S KLÁVESNICÍ
• pro tablety 7“

EXTERNÍ BATERIE K TELEFONU
• výstup 1 A • kapacita 2200 mAh • kvalitní 
   zpracování z hliníku

599 Kč
299 Kč

599 Kč
299 Kč

5 790 Kč
4 999 Kč

5 BAREV 299 Kč

STATIV 
STAR75 
• 3-cestná hlava s rychloupínací 
   destičkou • vodováha • výškově 
   nastavitelný středový sloupek
• profil 20 mm

369 Kč
249 Kč

Nabij si telefon
kdekoli.

PRODLUŽ SI ZÁRUKU AŽ NA 5 LET!
BLIŽŠÍ INFORMACE U PERSONÁLU

A1351A_k1.indd   7 6.12.2013   17:55:33



PRAČKA
SAMSUNG WF70F5E2U2W 
• EcoBubble – systém aktivní pěny šetří až 70% energií • Crystal 
   Design • 12 programů • fuzzy logic • modrý DLED displej
• diamantový buben • keramické topné těleso • Volt kontrol
• Smart Check – autodiagnostika • samočistící filtr • spotřeba
   122 kWh/rok • V x Š x H 85 x 60 x 55 cm

A++

7 KG

1200 OT./MIN.

PRAČKA
SAMSUNG WF70F5E0N2W 
• 12 programů •  Fuzzy Logic • modrý DLED displej
• diamantový buben • keramické topné těleso • Volt kontrol
• Smart Check´autodiagnostika • samočisticí filtr
• V x Š x H – 85 x 60 x 55 cm

9 490 Kč
7 499 Kč

PRAČKAPRAČKA

A+++ (-30%)

7 KG

1200 OT./MIN.

12 999 Kč
10 999 Kč

18
5 

cm

SUPERMRAZENÍ

REŽIM DOVOLENÁ

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
SAMSUNG RL56GREIH 
• SpaceMax • No Frost s MultiFlow • objem chladnička/
   mraznička 252/104 l • modrý LED displej • antibakteriální 
   povrch • Easy Open – system lehkého otevírání dveří • digitální 
   invertorový motor • Freshroom – zóna pro uchování čerstvého 
   ovoce a zeleniny • Stage Lighting = vnitřní boční osvětlení
• V x Š x H – 185 x 60 x 70 cm

18 490 Kč
16 999 Kč

A++

CHLADNIČKA
BOSCH KGE36AW40 
• objem chladničky/mrazničky 211 l/ 92 l • oddělená regulace
• regulace teploty - LED ukazatele • dynamické chlazení 
   díky vnitřnímu ventilátoru • LED osvětlení vnitřního prostoru
• super chlazení • V x Š x H – 186 x 60 x 65 cm

CHLADNIČKA
CANDY CFO154E 
• objem chladničky/mrazničky 91/14 l • mrazící kapacita
   2 kg/24 h • bezproudový režim 14 h • automatické 
   odmrazování chladničky • výměnný závěs dveří
• hlučnost 40 dB • V x Š x H – 84 x 50 x 56 cm

MIKROVLNNÁ TROUBA
LG MH6883AAF 
• objem 28 l • gril • dětská pojistka • rychlý start • rychlé 
   rozmrazování • V x Š x H - 40 x 50 x 29 cm

18
6 

cm

EN. TŘÍDA A+++

VENTILATOR

19 990 Kč
13 999 Kč

8 990 Kč
6 499 Kč

8 FUNKCÍ TROUBY

VELKÝ OBJEM TROUBY 63 L

BOHATÁ VÝBAVA

SKLOKERAMICKÝ SPORÁK
AMICA SHC5865W
• sklokeramická varná deska • multifunkční el. trouba • super 
   rychlý ohřev 150 °C za 4 min. 30 s • výsuvný odkládací prostor 
• gril 2000 W • V x Š x H - 85 x 50 x 60 cm

CHLADNIČKA 6 490 Kč
3 999 Kč

EN. TŘÍDA A+

EN. TŘÍDA A

                                               
                                                        

900 W

4 990 Kč
4 499 Kč

                                               
                                                        

JAK FUNGUJE TECHNOLOGIE

OBJEVTE ZDE DOKONALOST

 840 116 529  840 11 OKAY

NAKUPUJ V NEJVĚTŠÍ SÍTI PRODEJEN ELEKTRA, OKAY MÁ TÉMĚŘ
130 PRODEJEN V ČR A SR! Adresy prodejen najdeš na www.okay.cz

Některé fotografi e a informace mohou mít pouze 
ilustrativní charakter. Změny cen, designu a technických 
parametrů vyhrazeny. Za tiskové chyby neručíme.
Zboží nemusí být dostupné na všech prodejnách.
* 1 zákazník = 1 kus
** 1 zákazník = 2 kusy
   více informací na www.okay.cz/promo-philips

A1351A_k1.indd   8 6.12.2013   17:55:47


